CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 115 / 2012

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE PESAR, à família do saudoso
Waldomiro Bogacki, pelo seu passamento, ocorrido no dia 16 de Abril de 2012, em seu Sítio, no
Projeto Sucuriú.

O Senhor Waldomiro Bogacki, em sua passagem pela vida terrena, deixou o legado de um
extraordinário pai, esposo admirável, amigo leal e principalmente de uma pessoa muito feliz. Pioneiro
em Chapadão do Sul era um cidadão que prestou relevantes serviços à população Sul-Chapadense.

Aos familiares, o nosso fraternal abraço, com votos de pesar. Desejamos que a paz e a felicidade
continuem reinando no meio de todos, para que nosso grande amigo Waldomiro Bogacki descanse
em paz.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2012.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2012

Abel Lemes
Vereador(a) - PSDB

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502893917